(Regesta Vaticana. 56. Vol. Anni IV. ep. 1002. —  T heiner. I. 441.)

1 János mester már 1307-ben előfordúl az oklevelekben mint fehérvári prépost. R upp. 
Magyarország helyrajza. I. 227.
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XXXIX.

1311. Május 28.

G entilis  b ibom okn ak, m agyarország i p á p a i  legátusnak, a  v eszp ré m i egyházm egye főesperesei

ellen kibocsáto tt id é z ő  levele.

Frater Gentilis miseracione divina tituli sancti Martini in montibus presbyter 
cardinalis apostolice sedis legatus dilectis in Christo filiis (—) abbati monasterii 
Corciensis Vesprimiensis diocesis et (—) preposito ecclesie Vesprimiensis salutem in 
domino. Venerabilis in Christo patris B(enedicti) dei gracia episcopi reláció patefecit, ac 
dilectorum in Christo filiorum capituli Vesprimiensis directe nobis littere indicarunt, 
quod idem episcopus Stephanum Symigiensem, Nicolaum Zaladiensem, Nicolaum 
Segusdiensem, Michaelem Vesprimiensem, Johannem Albensem et Joseph de sancto 
Andrea archidiaconos in ecclesia Vesprimiensi predicta, racione procuracionum 
nostrarum non solutarum ad presenciam nostram, auctoritate nostra fretus, perem
ptorie citare curavit. Licet autem pro eo, quod in termino citacionis predicte iam 
elapso nullus comparuit predictorum, possemus procedere contra eos, volentes 
tamen adhuc misericorditer agere cum eisdem, discrecioni vestre, qua fungimur 
auctoritate, mandamus, quatinus vos . . . archidiaconos antedictos ad eorum con
vincendam maliciam ex parte nostra iterato citare . . . sub excommunicacionis et 
privacionis omnium beneficiorum suorum penis, mandare curetis, ut infra quin
decim dierum spácium, post citacionem huiusmodi computandum, personaliter et 
perhemptorie compareant coram nobis, excusaturi se et defensuri, si poterunt, 
super eo, quod dictas procuraciones exolvere neglexerunt. Alioquin ad execucionem 
et privacionem beneficiorum huiusmodi et alias contra ipsos procedemus, ut iusticia 
suadebit. Diem vero citacionis et formam et quicquid inde feceritis, nobis per 
vestras litteras, harum seriem continentes, fideliter intimare curetis. Datum Posonii, 
quinto kalendas Junii, pontificatus domini C(lementis) pape V. anno sexto.

(Eredetije a veszprémi káptalan levéltárában: Litteræ miscellaneae 9. sz. 4.)
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X L

1312. Augusztus i.

V. K elem en p á p a  a z  esztergom i ersehet u tasítja , hogy M ik ló s döm ösi préposto t, k it a  vácg i 

kápta lan  egy resge vá cg i püspökke' m egválaszto tt, a z  egyházm egye korm ányátó l m o zd ítsa  el